
ZARZĄDZENIE Nr 92/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

 z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady oszczędzania energii, ciepła w 

budynkach użyteczności publicznej Gminy Stare Pole. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się instrukcję określająca zasady oszczędzania energii i ciepła w budynkach 

użyteczności publicznej Gminy Stare Pole stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Stare Pole ds. 

obsługi rady i współpracy z sołectwami oraz dyrektorom/ kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Stare Pole. 

2. Zobowiązuje się osoby odpowiedzialne za realizację zarządzania: 

1) do zapoznania wszystkich pracowników z jego treścią, 

2) wykazania w oparciu o dane z liczników energii realizacji celu, o którym mowa w 

art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. poz. 2127), przy czym po raz 

pierwszy na dzień 31 grudnia 2022 r. 

3) inwentaryzacji odbiorników i urządzeń energii elektrycznej i cieplnej, 

4) opracowania – odpowiednio do specyfiki pracy jednostki – planów działań 

ograniczających zużycie energii zgodnie z zarządzeniem, 

5) poinformowania pracowników o ich zadaniach i obowiązkach w realizacji w/w 

planu. 

3. Działania, o których mowa w ust. 2 należy podjąć i realizować niezwłocznie, tak aby 

oszczędzanie energii elektrycznej i cieplnej wdrożyć od dnia 1 grudnia 2022 r. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4.  

Zarządzie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r.  


		2022-10-27T14:42:49+0200




